Cassinensis Aretinae dioecesis (1).

SUMMARIUM

Procemium. — Monasterii bona enumerantur
el confirmanlur. — Abbatis electionem ad
monach. spedare decemitur. — Decretum
immunitalis ab omni iurisdictione, mo-
lestia etc, salvo dioecesani episc. iure. —
Solitae clausulae. — Innocenlii PP. el

S. R. E. cardinalium subscriptiones.

Innocenlius episcopus servus scrvorum Dei, dileclo filio

Iohanni abbati monasterii S. Florae, eiusque succes-

soribus regulariter substituendis, in perpetuimi.

Procemium. Quotiens illud a nobis petitur, quod
rationi noscitur convenire, animo nos

decet liberili concedere et petenlium de-

sideriis congruum iuipertiri suffragium.

Quamobrem, dilecte in Domino (ìli Io-

hannes abbas, pelitiones tuas clemenier

admittimus, et monasterium Sanclae Flo-

rae, cui Deo auctore prseesse dinosceris,

Aposlolicae Sedis suffragio communimus.

Monasteri bona
Per praesentis igilur privilegi! paginam

enumerantur et apostolica aucloritate slatuimus, ut quae-
oonflrmantur.

cumqUe bona, quascumque possessiones,

impraesenliarum idem monasterium iuste

et canonice possidet, aut eliam in fulurum

concessione Ponlifìcum , largitione regum
vel principum, oblatione fidelium , seu

aliis modis, auxiliante Domino, poterit

adipisci, firma tibi tuisque successoribus

et illibata serventur; in quibus haec pro-

priis nominibus adnotanda subiunximus:

castrum Sanctae Florae cum capellis, quae

in eodem sitae esse noscuntur, capellam

videlicet Sancii Anastasii, capellam Sancii

Angeli, capellam Sancii Apollinaris, ca-

pellam Sancti Zenonis et id, quod ha-

belis in capella Sanctae Mariae : mona-

sterium Sancti Pelri Maioris in civitate

Aretina cum hospitio et omnibus perti-

nenliis suis; adiicientes, ut tu iuxla soli-

tam consuetudinem possis illud ordinare,

(1) Ex archiv. monasterii huius edidit Marga-

rinile, Bullarii Cassinen., par. it.

Bull. Rom. Voi, II. 51
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capellam Sancti Gregorii et ius, quod
habetis in capella Sancti Laurentini: mo-
nasierium Sancti Micliaelis de Monte
Pinculi cum capellis et pertinentiis suis:

ecclesiam Sancii Petri et Sancii Tiburtii

in Gargonsa, cum pertinentiis suis: ple-

bem Sancti Martini de Galoniano cum
omnibus pertinentiis suis: duas partes de

plebe Sanclae Musliolae cum pertinentiis

earum, et ius, quod habetis in ecclesia

Sancii Vincentii in Cortona, et castrum

de Quaraia cum ecclesia Sancii Andreas

et eurte sua, castrum de Sarna cum ec-

clesia Sanctae Florae el curie sua, et